[bookmark: _GoBack]様式第２号

様式第２号（第６条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

　岡山県知事　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長氏名

学校（専修学校，各種学校）廃止認可申請書

　このたび，      を廃止したいので，学校教育法（昭和22年法律第26号）第４条（第130条第１項，第134条第２項において準用する同法第４条）の規定により，関係書類を添えて申請します。

添付書類
　１  廃止理由書
　２  廃止要項
　(1) 名称
　(2) 位置
　(3) 廃止の時期
　(4) 児童等の処置方法
　(5) 指導要録等の引継方法
　３  寄附行為等
　　（岡山県知事が所轄する学校法人等又は個人設置の場合は不要）
　４  理事会，評議員会等の決議録（個人設置の場合は不要）
　５　教職員の処置方法
　６　生徒，教職員等の引受側の同意書（該当がある場合のみ）
　７　施設の処置方法
　８　過去３箇年の児童等の数の推移
　９　申請前年度の収支決算書及び申請年度の収支予算書
　10　学校沿革史